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Devex Verkstads och Mekatronik

Från kreativ produktutveckling till effektiv
produktion - under samma tak

Steget från den kreativa produktutvecklingsfasen till

effektiv produktion är kritisk. Det är två processer, två

kulturer,  som ska länkas ihop. Minsta komplikation i

kommunikationen innebär tempoförlust och ökade

kostnader.

Det är anledningen till att Devex består av två systerfö-

retag. Var för sig står vi på egna ben, men tillsammans

kan vi erbjuda en unik fördel för våra kunder - en

helhetslösning med hela kedjan under samma tak.

Devex Mekatronik

Devex Mekatronik har byggt upp en unik kompetens i

gränsområdet mellan elektronik, mekanik och proces-

sorstyrda system. Kunder är framförallt utvecklingsin-

tensiva och högteknologiska företag. Devex Mekatro-

nik driver projekt inom hela området produktutveckling.

Från systemering till verifiering, inklusive design,

konstruktion och projektledning. Med de senaste och

bästa utvecklingsverktygen inom konstruktions- och

simuleringsmodellteknik blir det möjligt att köra kost-

nads- och tidsbesparande simuleringar i tidiga skeden

av projekten.

En hög utbildningsnivå och effektiva arbetssätt i

relation till dig som kund såväl som till Devex Verk-

stads, ger unika fördelar - speciellt i de branscher där

korta ledtider är viktiga.

Devex Verkstads

Fördelarna märks när det är dags att ta nästa steg.

Underlagen är redan från början anpassade efter

förutsättningarna. Korta informella avstämningsmöten

har tidigt i projekten eliminerat tänkbara fallgropar.

Devex Verkstads svarar för den andra halvan av

erbjudandet.  Det är ett verkstadsföretag med komplet-

ta resurser för produktion, montering och verktygstill-

verkning inom plåt och finmekanik. Serierna sträcker

sig från enstyck till 100 000 styck. Företaget består av

ett fyrtiotal medabetare som företrädesvis arbetar -

precis som Devex Mekatronik - med mycket krävande

kunder.

Sammanfattningsvis kan vi beskriva oss som två

oberoende och självständiga företag som, genom att

kunna erbjuda helhetslösningar, skapat en synergi

både för oss själva och vår kunder.

Inte oväntat har det visat sig att kvaliteten på resultatet

överstiger summan av delarna.

Välkommen att besöka våra synkroniserade företag.

Fraktflygargatan 3, 128 30 Skarpnäck
Tel: 08-683 75 00, fax: 08-683 75 98, 683 75 99
E-post: info@devex.se
www.devex.se

Från vänster: Eric Boström, VD Devex Mekatronik och
Per-Olof  Björnsson, VD Devex Verkstads


